
 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 ______________________________ _____________________________________________ 

 
 Số:   90 /QĐ-ĐHNT Nha Trang, ngày  22  tháng 01 năm 2010 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Đại học chính quy – Quý I/2010 
_______________________________ 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

 
 

 Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Thủ tướng Chính phủ v/v 
thành lập và qui định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại 
học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 153/2003/QĐ-TTg ngày 30/7/2003 của Thủ tướng Chính 
phủ v/v ban hành Điều lệ trường đại học; 

Căn cứ Quyết định số 25/2006/QĐ-BGDĐT ngày 26/6/2006 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy; 

Căn cứ kết quả học tập của sinh viên đại học chính quy K47 (2005-2009), đào 
tạo tại Phân hiệu Kiên Giang Trường Đại học Nha Trang; 

Xét đề nghị của Giám đốc Phân hiệu Kiên Giang, Trưởng Phòng Đào tạo ĐH-
SĐH và Trưởng Phòng Công tác  sinh viên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.  Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Đại học chính quy 11 sinh viên, 
khoá 47 (2005-2009) vì đã hoàn thành chương trình đào tạo theo quy chế (có tên trong 
danh sách kèm theo). 

 
STT Ngành Số lượng 

1 Công nghệ chế biến thủy sản 08 

2 Nuôi trồng thủy sản 03 

Tổng cộng 11 
 

Điều 2.  Ông Giám đốc Phân hiệu Kiên Giang, các Trưởng Phòng liên quan và 
sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
   
                                            HIỆU TRƯỞNG 
 
Nơi nhận: 

- Như  điều 2; 
- Lưu Văn thư, P.Đào tạo; 
- Phân hiệu Kiên Giang. 

 



STT Mã SV Ngày sinh Nơi sinh Xếp loại Lớp
1 47238185 Nguyễn Mai Anh 20/01/1986 Thanh Hóa TB Khá 47CB
2 47238220 Đỗ Phú Hiệp 20/10/1985 Tiền Giang TB Khá 47CB
3 47238104 Huỳnh Trọng Khải 21/01/1986 Phú Yên Trung bình 47CB
4 47238112 Nguyễn Hữu Lâm 13/04/1987 Nghệ An TB Khá 47CB
5 47238115 Trần Văn Linh 02/05/1987 Thái Bình TB Khá 47CB
6 47238169 Lê Hiền Sỹ 21/04/1986 Cà Mau TB Khá 47CB
7 47238189 Nguyễn Văn Thắng 25/10/1984 Bắc Giang TB Khá 47CB
8 47238226 Bùi Thanh Tuấn 10/09/1987 Thái Bình TB Khá 47CB

STT Mã SV Ngày sinh Nơi sinh Xếp loại Lớp
1 47238165 Nguyễn Đỗ Sĩ 06/08/1986 Phú Yên TB Khá 47NT-1
2 47238212 Giao Minh Tiến 28/10/1987 Tây Ninh TB Khá 47NT-1
3 47238180 Lê Tất Thành 30/10/1987 Quảng Trị TB Khá 47NT-2

1) Ngành: Công nghệ chế biến thủy sản
Họ và tên

DANH SÁCH TỐT NGHIỆP - QUÝ I NĂM 2010
Đào tạo tại Phân hiệu Kiên Giang

Theo Quyết định số:   90 /QĐ-ĐHNT, ngày  22  tháng 01 năm 2010
Loại hình đào tạo: Đại học Chính quy.

2) Ngành: Nuôi trồng thủy sản
Họ và tên

Danh sách có 03 Sinh viên

Danh sách có 08 Sinh viên


	KienGiang1
	KienGiang2

